Директору МКОУ СШ с УИОП
						   №3 г.Яранска
                                                            Кировской области
                                                            Хвостанцеву Д.А.
                                                                          ________________________________________
                                                                          Проживающий (ей) по адресу:_________
                                                                          ________________________________________
                                                           Телефон:_________________________

заявление

Прошу Вас принять моего (-ю) сына (дочь) ___________________________
___________________________________, _________________г.р.
в 1-й класс вашей школы на 2024-2025 учебный год.

 Дата:                                                                  Подпись: ______________________